
KOMISE TALENTOVANÉ MLÁDEŽE 

Český svaz karate z.s. IČ: 00540897 
Kyjovská 1983/1, Krč t: +420 720 750 104 
Praha 4, Česká republika e: info@ceskekarate.cz ceskekarate.cz

Určeno pro: 
Talentovanou mládež 

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ TALENTOVANÉ MLÁDEŽE – ORLÍK 2024 

Termín: 

Místo konání: 

Zajištěno: 

Platba a přihlášení: 

25.8 – 31. 8.  2024 
příjezd v neděli 14:00 - 14:30, odjezd v sobotu 10:00 až 11:00 

Resort Orlík (hotelorlik.cz) Vystrkov 179, Kozárovice 262 72 

 Ubytování hotelového typu, plná penze - snídaně, oběd, svačina, večeře, pitný 
režim, Vše formou bufetu, regenerace - venkovní i vnitřní bazén, vířivka, 2x 
sauna, 300m2 tatami, posilovna, reprezentační, zahraniční a externí lektoři. 

Přihlášení a platba přes databázi od 21. 3. – do 31 .3. 2024 (poplatek za 
soustředění dle draftu na straně 2)  

POZOR: Pro přihlášení přes databázi jsou vypsány dvě akce, zvlášť na soustředění reprezentace a 
soustředění talentované mládeže 

Registraci musí provést na základě přihlášení do systému statutární osoba klubu, nebo pověřená osoba, 
která má přístup do databáze. Přihlášení funguje stejně jako registrace na soutěže. Úhrada 
poplatku je možná pouze prostřednictvím databáze, nelze platit hotově!  

UPOZORNĚNÍ: Odesláním přihlášky, která je podkladem pro vystavení pokynů k platbě prostřednictvím 
přihlašovací databáze na www.cubu.info se účastník zavazuje zúčastnit se akce a zároveň uhradit 
celkovou cenu za akci, a to i za předpokladu, že se uvedené akce nezúčastní, bez ohledu na důvod jeho 
neúčasti. Prominutí úhrady je možné pouze na základě písemného souhlasu ČSKe nebo odhlášení ve 
stanoveném termínu. O vrácení poplatku za neúčast lze požádat zasláním žádosti a lékařské prohlídky 
do 10 ti dnů od data konání akce na sekretariát svazu (info@czechkarate.cz). Omluva na akci vzhledem 
k případným nominacím na email reprezentace komise.tm@czechkarate.cz (v případě omluvy je nutné 
dodat důvod neúčasti – potvrzení škola, zdravotní důvody (lékař), ... Následně RR posoudí, zda je 
omluva dostatečná. Pravidla omluv vzhledem k poplatkům jsou uvedeny výše. 

S sebou:  Reprezentační soupravy (kdo má), karate gi, chrániče, plavky, ručník, 
hygien. potřeby 

Program: 3-fázové tréninky, regenerace (bazén, sauna), doplňkové aktivity.



 
 
 
KOMISE TALENTOVANÉ MLÁDEŽE 

Český svaz karate z.s. IČ: 00540897 
Kyjovská 1983/1, Krč t: +420 720 750 104 
Praha 4, Česká republika e: info@ceskekarate.cz ceskekarate.cz 

Drafty TALENTOVANÉ MLÁDEŽE: 

• Členové VSCM     Draft A – spoluúčast ve výši       3 000 Kč  

• Členové SCM A, SpS A     Draft B  – spoluúčast ve výši      5 500 Kč  

• Členové SCM B, SpS B, KCTM   Draft C  – spoluúčast ve výši      9 500 Kč 

 

Seznamy pro zařazení do draftů naleznete v přiloženém dokumentu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za KTM,  
Mgr. Lucie Veithová  
Vedoucí komise talentované mládeže 
 
 
 



 
 
 
KOMISE TALENTOVANÉ MLÁDEŽE 

Český svaz karate z.s. IČ: 00540897 
Kyjovská 1983/1, Krč t: +420 720 750 104 
Praha 4, Česká republika e: info@ceskekarate.cz ceskekarate.cz 

VÝBĚRY TALENTOVANÉ MLÁDEŽE PRO ROK 2024 
Výběry jsou aktualizovány k datu 18.3.2024 a budou průběžně doplňovány nebo naopak zužovány v 
případě dosažení věkové hranice či neplnění stanovených povinností (účast na soustředěních, turnajích, 
testování aj.). 
 
VSCM  
 
1. Bukovská Lucie (kumite) 
2. Horňák Filip (kumite) 
3. Šimota David (kumite) 
4. Špáník Tobias (kumite) 
5. Raušer Adam (kata) 
 
SCM A / SpS A: 
 
1. Šťáhlavský David (kata) 
2. Ilčík Adam (kata) 
3. Kašík Klaudia (kumite) 
4. Klewarová Markéta (kumite) 
5. Zíka Adam (kumite) 
6. Tobiáš Šupka (kumite) 
7. Franková Anna (kumite) 
8. Lavičková Nelli (kumite) 
9. Koupal Martin (kumite) 
10.  Válková Laura (kumite) 
11.  Kutláková Emma (kumite) 
12.  Petříková Nathalie (kata nebo kumite) 
 
SCM B / SpS B – široký výběr: 
 
a) umístění do 7. místa na MČR v předešlé sportovní sezoně; 
b) účast alespoň na jednom z vybraných turnajů v karate zveřejněných v kalendáři akcí Komise TM 
ČSKe během posledních 12 měsíců; 
c) nejvyšší umístění na mistrovství KS; 
d) nominace od KCTM, jehož je členem. 
 
V případě přehlédnutí výsledků ve věkových kategoriích U14 a kadeti v období 2023 až 2024 nutných pro 
zařazení závodníka do výběru VSCM nebo SCM A – SpS A, kontaktujte prosím komisi prostřednictvím 
oficiální žádosti. 
 


	Talentovanou mládež

